
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 16/08/2014 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 500 kmsPoint avant : 496 kms60 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 460

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ROQUETOIRE

60

Sociétés
4 60

Réclamations admises jusqu'au : 30/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BOLLE Gilles
BRUGE Michel
BOLLE Gilles
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
HAMET Nicolas
HAMET Nicolas
BRUGE Michel

Insc/Eng
WITTES

ECQUES

ROQUETOIRE

Distance
20950
20959
20958
20966

402411
20972

402404
402414
402424
402427
403826
20945

402788
402791
20952

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
5
1

11
1
4
2
3

10
8
7
6

12
1
8
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
13
9

13
9

13
13
13
13
13
13
14
14
13

Amateurs / Colombier
497562

2
3

499342
4
2
5
6
7
8
9

10
499573

2
11

Ch Fce
15:43:44
15:44:18
15:53:14
15:56:04
15:55:09
16:08:16
16:13:38
16:17:51
16:18:22
16:22:05
16:26:15
16:26:30
16:33:16
16:39:06
16:41:28

1

1

1134,088
1132,625
1110,051
1106,984
1105,325
1077,833
1061,730
1052,262
1051,113
1042,925
1033,895
1033,358
1023,156
1011,077
1002,206

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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